
従来の約2倍以上の明るさで
軽くて薄い
LEDパネルを
新発売！

超薄型軽量
LEDパネル

ラインアップ

※画像はイメージです。　※仕様は予告なく変更になる場合があります。※壁掛け金具付き、オプションパーツ（スタンド用金具・延長ケーブル）

屋
内
用

型　番
発光面

本体サイズ（W×H×D㎜）
印刷サイズ（W×H㎜）
可視サイズ（W×H㎜）
中央部照度（ルクス）
消費電力（約W)
重さ（㎏）

アダプター（屋内用）

片　面
850×605×9
841×594
830×585
6,000以上
26
4.2

24V1.5A

LB-A1TH
片　面

600×435×9
594×420
580×415
7,500以上
14
2.0

12V1.5A

LB-A2TH
片　面

427×311×9
420×297
407×291
11,000以上
10
1.1

12V1.5A

LB-A3TH
片　面

304×225×9
297×210
284×205
16,000以上

8
0.6

12V1.5A

LB-A4TH
片　面

880×300×9
875×290
860×280
13,000 以上

30
2.2

24V1.5A

LB-TPTH

定型サイズ定型サイズ
A1・A2・A3・A4

トップボードサイズトップボードサイズ
880mm×300mm

【厚さ】

9mm シルバー
※白・黒も生産可能です。

【フレーム色】


